

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/01/2022 AL: 30/04/2022

Nivel: 24 hasta: 24 Entidad: 3 hasta: 3 Criterio: Por fecha de Ingreso

Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

Grupo Sub-grupo Origen Detalle	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE
100	INGRESOS CORRIENTES	353.487.531.529	0	353.487.531.529	103.368.934.732	103.202.501.839	29,1955%
120	CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD	175.394.028.257	0	175.394.028.257	55.611.918.712	55.509.627.312	31,6485%
122	CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL	175.394.028.257	0	175.394.028.257	55.611.918.712	55.509.627.312	31,6485%
1	CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES	114.576.111.457	0	114.576.111.457	35.808.404.244	35.737.245.008	31,1908%
2	CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS	60.817.916.800	0	60.817.916.800	19.803.514.468	19.772.382.304	32,5108%
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD	178.093.503.272	0	178.093.503.272	47.757.016.020	47.692.874.527	26,7797%
161	INTERESES	163.009.437.954	0	163.009.437.954	46.326.800.287	46.262.658.794	28,3804%
1	INTERESES POR PRESTAMOS	147.694.400.150	0	147.694.400.150	44.067.383.940	44.003.242.447	29,7934%
2	INTERESES POR DEPOSITOS	10.277.217.804	0	10.277.217.804	1.567.838.320	1.567.838.320	15,2555%
3	INTERESES POR TITULOS Y VALORES	5.037.820.000	0	5.037.820.000	691.578.027	691.578.027	13,7277%
162	DIVIDENDOS	7.804.065.318	0	7.804.065.318	0	0	0,0000%
1	VARIOS	7.804.065.318	0	7.804.065.318	0	0	0,0000%
163	ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS	7.280.000.000	0	7.280.000.000	1.430.215.733	1.430.215.733	19,6458%
3	ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS	7.280.000.000	0	7.280.000.000	1.430.215.733	1.430.215.733	19,6458%
200	INGRESOS DE CAPITAL	38.260.700.000	0	38.260.700.000	0	0	0,0000%
210	VENTA DE ACTIVOS	21.955.000.000	0	21.955.000.000	0	0	0,0000%
211	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	21.955.000.000	0	21.955.000.000	0	0	0,0000%
10	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	21.955.000.000	0	21.955.000.000	0	0	0,0000%
240	DISMINUCION DE LA INVERSION FI	16.305.700.000	0	16.305.700.000	0	0	0,0000%
241	VENTA DE TITULOS Y VALORES	16.305.700.000	0	16.305.700.000	0	0	0,0000%
9	VARIOS	16.305.700.000	0	16.305.700.000	0	0	0,0000%
300	RECURSOS DE FINANCIAMIENTO	630.000.000.000	0	630.000.000.000	138.104.099.582	138.057.015.616	21,9138%
330	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	630.000.000.000	0	630.000.000.000	100.186.625.675	100.139.541.709	15,8952%
332	REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO	630.000.000.000	0	630.000.000.000	100.186.625.675	100.139.541.709	15,8952%
9	VARIOS	630.000.000.000	0	630.000.000.000	100.186.625.675	100.139.541.709	15,8952%
340	SALDO INICIAL DE CAJA	0	0	0	37.917.473.907	37.917.473.907	
343	SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES	0	0	0	37.917.473.907	37.917.473.907	
10	DE RECURSOS PROPIOS	0	0	0	37.917.473.907	37.917.473.907	
	TOTAL GENERAL:	1.021.748.231.529	0	1.021.748.231.529	241.473.034.314	241.259.517.455	23,6124%